
UCHWAŁA NR XXVI/90/2020 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 
31 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2020 roku wraz  z terminem ich 
realizacji: 

1. „Przebudowa drogi wewnętrznej, przeciwpożarowej między ul. Zamkową, a ul. Polną w Tworkowie”. 

2. „Remont przypór w pałacu w Chałupkach”. 

3. „Zabezpieczenie sikawki konnej znajdującej się przy OSP Tworków poprzez wykonanie gabloty”. 

Termin realizacji – do 30 czerwca 2021 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13781076-41A7-4A89-A66C-418F45D69490. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/90/2020 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY 

wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2020 roku 

dział 600 Transport i łączność kwota 27.000,00 zł 

rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne kwota 27.000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – układ 
zadaniowy 0212 kwota 27.000,00 zł 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota 48.323,05 zł 

rozdz. 92120 Ochrona i konserwacja zabytków kwota 48.323,05 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych 
(remont przypór w pałacu w Chałupkach) kwota 48.323,05 zł 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa kwota 12.680,00 zł 

rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne kwota 12.680,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- układ 
zadaniowy 0190 kwota 12.680,00 zł 

Razem 88.003,05 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13781076-41A7-4A89-A66C-418F45D69490. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

